CERTIFIKATLE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

Seidi SAKOLLARI

NR. CERTIFIKATES: FPSSHPO8 / | 82A4
v Oré Trajumi: 160
Data e Certifikimit: 04.11.2024

>

ALK
I~ ormim Profesional
Pér Operator Té Vingave Kullé
Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi I\/IUSA

Sy r
OK L A‘ I A REPUBLIKA E SHOIPERISE
AT LICErBIG SR T Agjencia frisive

Kombétare e Punésimit dhe Al

EEEEEEEEEEEE

" Lic. Formim Profesional Nr. LN - 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
\/EFIW By Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomrse | Konform AKPA
QR Code e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al

¥ Mob.+35569 769 0218 | 69 852 0020 | L71813001C




